
Rezultatet e tenderit per blerje dhe shitje te energjise elektrike, 20 - 30 Shtator, 2020

LOT 1 KESH blen

 

LOT 2 KESH shet

Çmimi i ponderuar 60.94                            

Çmimi më i lartë i kontraktuar 62.21                            

Çmimi më i ulët i kontraktuar 60.22                            

Sasia totale e kontraktuar 2,640                            

Çmimet Euro/MWh

Sasia MWh

Çmimi më i ulët i kontraktuar 42.99                            

Çmimi i ponderuar 43.84                            

Çmimi më i lartë i kontraktuar 44.69                            

Çmimet Euro/MWh

Sasia MWh

Sasia totale e kontraktuar 2,640                            
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